CÓDIGO DO CERTIFICADO: A794Q-X67D0-NXR5C-HHPGF VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/A794Q-X67D0-NXR5C-HHPGF

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PALESTRA SOBRE OS 10 ANOS DO
PROGRAMA NACIONAL DE SEGURANÇA DO PACIENTE:  RELATO DE EXPERIÊNCIA"  de autoria  de
ELLEN DA SILVA FERNANDES, MARIA ELISA DA SILVA ALVES, JOSÉ WELLINGTON PEIXOTO VITAL,
GABRIELE  SILVA  RODRIGUES,  VITÓRIA  TALYA  DOS  SANTOS  SOUSA  E  PATRÍCIA  FREIRE  DE
VASCONCELOS foi  apresentado na  modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"  durante  o  IV  Congresso
Nacional de Inovações em Saúde, realizado no período de 15 a 17 de setembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho